
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХІТЕКТУРИ ТА МІСТОБУДУВАННЯ
вул. Байди Вишневецького, 36, м. Черкаси, 18000, тел: 0472 36 20 38, 54 01 12 

e-mail: architecture^,chmr.gov.ua, код ЄДРПОУ 38715770

Н А К А З  №

" У / ” x& c/ru c t/s 2025 м. Черкаси

Про упорядкування адреси 
багатоквартирному житловому 
будинку в м. Черкаси

Згідно з пунктом 20 Порядку створення, ведення та адміністрування реєстрів 
територіальних громад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
07.02.2022 № 265, для забезпечення контролю за повнотою та достовірністю адреси 
місця декларування/ реєстрації в реєстрі територіальної громади, з метою 
приведення у відповідність до норм чинного законодавства (скасування подвійних 
адрес), враховуючи лист Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури 
України від 29.05.2023 № 7552/30/10-23, відповідно до службової записки 
департаменту «Центр надання адміністративних послуг» від 14.04.2025 № 110150- 
01-10, Положення про департамент архітектури та містобудування Черкаської 
міської ради, затверджене рішенням Черкаської міської ради від 02.09.2021 № 9- 
22, ст. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», п. 21, 22 
Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690, 
н а к а з у ю :

1. Упорядкувати адресу багатоквартирному житловому будинку по вул. 
Гетьмана Сагайдачного, 223 / вул. Симиренківська, 35 на вул. Гетьмана 
Сагайдачного, 223/35 в м. Черкаси.

2. Департаменту «Центр надання адміністративних послуг» повідомити про 
зміну адрес балансоутримувачів та співвласників багатоквартирних житлових 
будинків.
Замовник: департамент архітектури та містобудування Черкаської міської ради.

3. Начальнику управління планування та архітектури департаменту 
архітектури та містобудування забезпечити передачу наказу до департаменту 
«Центр надання адміністративних послуг» Черкаської міськоїради.

Заступник директора департаменту Андрій КРИЛОВ


